



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Mirroring Places: An Archeology of Memorabilia
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	30-05-2024
Slutdato:	20-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	

<b>Sted</b>	
Til Vægs / AKB København Lundtoftegade Lundtoftegade 23, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Rodrigo Andreolli
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.tilvaegs.com">www.tilvaegs.com</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
<p>Vi søger om støtte til udstillingsprojektet: Mirroring Places: an Archeology of Memorabilia af den brasilianske kunstner Rodrigo Andreolli - et stedsspecifikt kunstprojekt, der skaber en spejling af de to lokalområder - AKB Lundtoftegade i København og Bixiga i Sao Paulo. Med projektet udforsker han gentrificering i et globalt perspektiv: indbyggere med lavindkomst bliver skubbet ud af byerne uanset et lands rigdom. Kunstneren har taget udgangspunkt i dette, når han skaber forbindelse mellem to lokalområder, der kan synes meget forskellige.</p> <p>Projektet bygger på møder kunstneren har haft med beboerne i de to områder og vil tage form af både fysiske skulpturer udstillet i det offentlige rum og augmented reality via QR-koder, hvor publikum vil blive inviteret ind i et virtuelt rum, der tager udgangspunkt i beboernes fortællinger og er formet som et spil sat i fremtiden. Her mødes publikum i denne virtuelle verden af en arkæologisk udgravning, ud fra ideen om, at demografien i byerne har ændret sig pga. gentrificering og at nogle mennesker og dermed lokalhistorier er forsvundet, som de skal hjælpe med at grave frem.</p>

<b>Formidling af projektet</b>
<p>Udstillingen vil blive markeret med en fernisering og en art walk med kunstner Rodrigo Andreolli. Kunstklub Lunden - en kunstklub for børn, vil følge processen op til udstillingen og kan derfor også være med til at formidle projektet til naboer og besøgende på åbningsdagen.</p> <p>Udstillingen vil derudover blive annonceret på Til Vægs' hjemmeside, SoMe platforme, og pressemeddelelser vil blive sendt ud til dagblade og kunstfora i forbindelse med projektet.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Til Vægs
Momsregistreret	